
UCHWAŁA NR L/345/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 190.066,79,-zł, 

z tego:

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 190.066,79,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 190.066,79,-zł, 

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 121.066,79,-zł; 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 69.000,00,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/308/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2014 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) dochodami budżetu w kwocie 34.148.936,24,-zł, 

z tego:

1. dochody bieżące 22.464.732,24 zł, 

2. dochody majątkowe 11.684.204,00,-zł; 

2) wydatkami budżetu w kwocie 34.355.936,24,-zł, 

z tego:

1. wydatki bieżące 22.083.117,05,-zł, 

2. wydatki majątkowe 12.272.819,19,-zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie 207.000,00 zł 

który  zostanie pokryty przychodami z tyt. 

wolnych środków 1.427.000,00,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 7 450,00

0,00 0,00

70005 0,00 7 450,00

0,00 0,00

0,00 7 450,00

756 0,00 142 147,00

0,00 0,00

75615 0,00 142 147,00

0,00 0,00

0,00 142 147,00

900 0,00 3 404,79

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

do Uchwały Nr L/…../2014                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 28 kwietnia 2014r.

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 613 200,00 620 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 606 600,00 614 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

459 600,00 467 050,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

15 855 204,00 15 997 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

5 404 129,00 5 546 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 4 305 971,00 4 448 118,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 189 089,58 192 494,37

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

90095 0,00 3 404,79

0,00 0,00

0,00 3 404,79

926 0,00 37 065,00

0,00 0,00

92601 0,00 37 065,00

0,00 0,00

0,00 37 065,00

razem: 0,00 190 066,79

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 190 066,79

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 051 680,00 1 088 745,00

Pozostała działalność 2 221,58 5 626,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 221,58 5 626,37

Kultura fizyczna

22 274 665,45 22 464 732,24

Obiekty sportowe 1 051 680,00 1 088 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

58 168,00 58 168,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 150,00 67 215,00

bieżące

majątkowe 11 684 204,00 11 684 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
6 770 210,00 6 770 210,00

Ogółem: 33 958 869,45 34 148 936,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 828 378,00 6 828 378,00

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 259 760,00 259 760,00 139 800,00 119 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 

zwiększenie 56 469,79 56 469,79 0,00 56 469,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 229,79 316 229,79 139 800,00 176 429,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

przed zmianą 259 760,00 259 760,00 139 800,00 119 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 

zwiększenie 56 469,79 56 469,79 0,00 56 469,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 229,79 316 229,79 139 800,00 176 429,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

przed zmianą 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 469,79 40 469,79 0,00 40 469,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 169,79 75 169,79 0,00 75 169,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 256 637,00 256 637,00 0,00 256 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 637,00 379 637,00 0,00 379 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

17

Treść

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr L/…../2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

630 Turystyka

2 204 760,00 1 900 000,00 0,00 

-45 000,00 0,00 0,00 

56 469,79 0,00 0,00 

2 216 229,79 1 900 000,00 0,00 

63095 Pozostała działalność

2 204 760,00 1 900 000,00 0,00 

-45 000,00 0,00 0,00 

56 469,79 0,00 0,00 

2 216 229,79 1 900 000,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

34 700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

40 469,79 0,00 0,00 

75 169,79 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

6 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

16 000,00 0,00 0,00 

22 500,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

45 000,00 0,00 0,00 

-45 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa

256 637,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

123 000,00 0,00 0,00 

379 637,00 0,00 0,00 

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 152 737,00 152 737,00 0,00 152 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 737,00 275 737,00 0,00 275 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 887 562,88 3 742 070,88 2 819 123,54 922 947,34 0,00 145 492,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 888 562,88 3 740 070,88 2 819 123,54 920 947,34 3 000,00 145 492,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

przed zmianą 2 986 644,98 2 984 044,98 2 457 776,98 526 268,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 986 644,98 2 981 044,98 2 457 776,98 523 268,00 3 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 950,00 253 950,00 0,00 253 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 950,00 251 950,00 0,00 251 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

152 737,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

123 000,00 0,00 0,00 

275 737,00 0,00 0,00 

4410
Podróże służbowe 

krajowe

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

4590

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

25 000,00 0,00 0,00 

0,00 

-3 000,00 

0,00 0,00 0,00 

120 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

145 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 901 562,88 0,00 

-3 000,00 0,00 0,00 

3 000,00 

0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

3 902 562,88 

0,00 

2 992 644,98 0,00 0,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

2 992 644,98 0,00 0,00 

2710

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

253 950,00 0,00 0,00 

-2 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

251 950,00 0,00 0,00 

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 36 461,00 36 461,00 0,00 36 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 461,00 35 461,00 0,00 35 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 403 260,25 403 260,25 161 189,91 242 070,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 260,25 404 260,25 161 189,91 243 070,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

przed zmianą 34 680,00 34 680,00 0,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 680,00 35 680,00 0,00 35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 481 568,96 464 068,96 260 005,96 204 063,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 483 214,96 464 068,96 260 005,96 204 063,00 0,00 19 146,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

przed zmianą 31 800,00 31 800,00 6 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 31 800,00 31 800,00 6 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

przed zmianą 197 806,00 180 306,00 80 420,00 99 886,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 452,00 180 306,00 80 420,00 99 886,00 0,00 19 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

36 461,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

35 461,00 0,00 0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

411 260,25 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

412 260,25 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

34 680,00 0,00 

35 680,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 

0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

481 568,96 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 646,00 0,00 0,00 

493 214,96 0,00 0,00 

75405 Komendy powiatowe Policji

31 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

41 800,00 0,00 0,00 

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

197 806,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 646,00 0,00 0,00 

199 452,00 0,00 0,00 

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 464 742,52 5 261 826,52 4 084 030,52 1 177 796,00 0,00 202 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

po zmianach 5 464 742,52 5 261 826,52 4 084 030,52 1 177 796,00 0,00 202 916,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

przed zmianą 2 137 173,00 2 048 473,00 1 819 743,00 228 730,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

po zmianach 2 137 173,00 2 048 473,00 1 819 743,00 228 730,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

przed zmianą 1 963 821,48 864 636,80 558 846,80 305 790,00 0,00 1 099 184,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 994 121,48 873 936,80 558 846,80 315 090,00 0,00 1 120 184,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

17 500,00 0,00 

19 146,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 646,00 0,00 0,00 

0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 464 742,52 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 000,00 

11 000,00 0,00 0,00 

5 475 742,52 0,00 0,00 

0,00 

2 148 173,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe

2 137 173,00 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna

1 963 821,48 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 300,00 0,00 0,00 

1 994 121,48 0,00 0,00 

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

3110
Świadczenia 

społeczne

40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 492 568,50 490 868,50 420 372,50 70 496,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 868,50 500 168,50 420 372,50 79 796,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 800,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108 871,00 6,00 0,00 6,00 0,00 108 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 871,00 6,00 0,00 6,00 0,00 119 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 928 016,10 2 910 616,10 902 316,10 2 008 300,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 6 220 762,00 5 867 652,00 

zmniejszenie -91 349,00 -91 349,00 0,00 -91 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 

po zmianach 2 836 667,10 2 819 267,10 902 316,10 1 916 951,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 6 313 762,00 5 960 652,00 

przed zmianą 978 537,00 978 537,00 0,00 978 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

zmniejszenie -26 349,00 -26 349,00 0,00 -26 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 188,00 952 188,00 0,00 952 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

przed zmianą 35 130,00 35 130,00 0,00 35 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 349,00 -26 349,00 0,00 -26 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 781,00 8 781,00 0,00 8 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

492 568,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

9 300,00 0,00 0,00 

501 868,50 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

42 800,00 0,00 

52 100,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

9 300,00 0,00 0,00 

0,00 

85295 Pozostała działalność

108 871,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 

119 871,00 0,00 0,00 

3110
Świadczenia 

społeczne

108 865,00 0,00 

119 865,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 

0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

9 148 778,10 4 751 500,00 353 110,00 

-91 349,00 0,00 0,00 

93 000,00 0,00 0,00 

9 150 429,10 4 751 500,00 353 110,00 

90002 Gospodarka odpadami

1 978 537,00 0,00 0,00 

-26 349,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 952 188,00 0,00 0,00 

4480
Podatek od 

nieruchomości

35 130,00 0,00 0,00 

-26 349,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

8 781,00 0,00 0,00 

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 325 480,00 325 480,00 0,00 325 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 762,00 4 797 652,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 

po zmianach 260 480,00 260 480,00 0,00 260 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 243 762,00 4 890 652,00 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 152,00 46 152,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 152,00 139 152,00 

przed zmianą 854 782,00 10 000,00 0,00 10 000,00 844 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854 782,00 10 000,00 0,00 10 000,00 844 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 

przed zmianą 680 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność

5 476 242,00 4 751 500,00 353 110,00 

-65 000,00 0,00 

93 000,00 0,00 0,00 

5 504 242,00 4 751 500,00 353 110,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

195 000,00 

0,00 

0,00 0,00 

-65 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

130 000,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

46 152,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

93 000,00 0,00 0,00 

139 152,00 0,00 0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 184 782,00 330 000,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

1 184 782,00 330 000,00 0,00 

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

680 000,00 0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

670 000,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

10 000,00 0,00 0,00 

-10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 962 050,26 18 293 808,33 10 042 013,41 8 251 794,92 1 213 782,00 1 507 452,68 86 738,00 160 269,25 700 000,00 12 203 819,19 11 850 709,19 

zmniejszenie -104 349,00 -104 349,00 0,00 -104 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 

zwiększenie 225 415,79 199 769,79 0,00 199 769,79 3 000,00 22 646,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 

po zmianach 22 083 117,05 18 389 229,12 10 042 013,41 8 347 215,71 1 216 782,00 1 530 098,68 86 738,00 160 269,25 700 000,00 12 272 819,19 11 919 709,19 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 

10 000,00 0,00 

0,00 0,00 

339 415,79 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 

0,00 

34 355 936,24 9 291 500,00 353 110,00 

0,00 

Wydatki razem:

34 165 869,45 9 291 500,00 353 110,00 

-149 349,00 

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 1 945 000,00 - 45 000,00

63095 1 945 000,00 - 45 000,00

6050 45 000,00 - 45 000,00

45 000,00 - 45 000,00

754 0,00 10 000,00

75405 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

801 0,00 11 000,00

80101 0,00 11 000,00

6060 0,00 11 000,00

0,00 11 000,00

900 6 220 762,00 93 000,00

90095 5 150 762,00 93 000,00

6050 46 152,00 93 000,00

0,00 15 000,00

0,00 78 000,00

12 203 819,19 69 000,00

Treść Po zmianie

Turystyka 1 900 000,00

Pozostała działalność 1 900 000,00

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2014

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr L/…../2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ROZWÓJ MIEJSKIEGO OBSZARU FUNKCJONALNEGO NA 

PODSTAWIE WSTĘPNIE ZDIAGNOZOWANYCH ZALEZNOSCI 

POMIĘDZY NADMORSKIMI GMINAMI: MIASTO KOŁOBRZEG, 

GMINĄ KOŁOBRZEG ORAZ GMINĄ USTRONIE MORSKIE

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

Komendy powiatowe Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO 

OZNAKOWANEGO DLA OGNIWA RUCHU DROGOWEGO 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W KOŁOBRZEGU

10 000,00

Oświata i wychowanie 11 000,00

Szkoły podstawowe 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

ZAKUP KOTŁA WARZELNEGO ELEKTRYCZNEGO DO SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W USTRONIU MORSKIM
11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 313 762,00

Pozostała działalność 5 243 762,00

Razem 12 272 819,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 152,00

POSTAWIENIE KONTENERA SANITARNEGO PRZY UL. WOJSKA 

POLSKIEGO W USTRONIU MORSKIM DZ. NR 211
15 000,00

WYMIANA NAWIERZCHNI PLACU PRZED BUDYNKIEM 

GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W USTRONIU MORSKIM
78 000,00

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 12



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp. Kwota

1 220 000,00

1 427 000,00

1 427 000,00

4

120 000,00

1 100 000,00

Rozchody ogółem:

1

2

Załącznik nr 4.
do Uchwały Nr L/…../2014

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 13



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

· 7.450 zł dochodami z tyt. opłat za media pomieszczeń zajmowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Ustroniu Morskim,

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

· 142.147 zł dochodami z tyt. podatku od nieruchomości w związku z powstaniem farmy wiatrowej na terenie
gminy,

Dział 900 Komunalna i ochrona środowiska

· 3.404,79 zł otrzymaniem odszkodowania za szkodę w mieniu gminnym (molo Sianożęty),

Dział 926 Kultura fizyczna

· 37.065 zł otrzymaniem z Urzędu Skarbowego zwrotu podatku VATodliczonego od zakupionych towarów i usług
związanych z działalnością opodatkowaną, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
z dnia 27.03.2014 r.

II. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 630 Turystyka (ogółem 56.469,79 zł)

· 40.469,79 zł koniecznością zakupu materiałów (deski, śruby, gwoździe) w celu realizacji zadania polegającego na
przywróceniu do wartości użytkowej niezagrażającej zdrowiu i życiu osób korzystających z mola w Sianożętach,
zgodnie z wnioskami Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 27.03.2014 r. i 09.04.2014 r.

· 16.000 zł planowanym remontem łącznika do mola będącego przedłużeniem ul. Rybackiej w Ustroniu Morskim
(zabicie 8 nowych pali drewnianych), zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 09.04.2014 r.,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa (ogółem 123.000 zł)

· 3.000 zł zabezpieczeniem planu wydatków na podróże służbowe krajowe (delegacje i ryczałty) pracowników
Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa.

· 120.000 zł planowaną wypłatą odszkodowania za przejętą drogę, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu
Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa z dnia 17.03.2014 r.,

Dział 750 Administracja publiczna (ogółem 1.000 zł)

· 3.000 zł planowanym udzieleniem wsparcia finansowego w formie dotacji celowej gminie mielno celem
realizacji umowy podpisanej z dr krystian ziemski & partners kancelaria prawna spółka komandytowa z siedzibą
w poznaniu. umowa dotyczy przygotowania wniosku do trybunału konstytucyjnego w zakresie zbadania
zgodności przepisów ustawy z dnia 29 czerwca 2011 r. o przygotowaniu i realizacji inwestycji w zakresie
obiektów energetyki jądrowej oraz inwestycji towarzyszących (dz. u. z 2011 r., nr 135, poz. 789 ze zm.) z
konstytucją rzeczypospolitej polskiej. dnia 09 sierpnia 2013 r. gmina ustronie morskie podpisała list intencyjny
wyrażający wspólny sprzeciw wobec budowy elektrowni jądrowej w gąskach.

· - 2.000 zł korektą planu wydatków dot. prowizji bankowych,

· - 1.000 zł korektą planu wydatków dot. odpisu na ZFŚS,

· 1.000 zł dofinansowaniem organizacji XXXVII Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, zgodnie z
wnioskiem pracownika Referatu Promocji i Rozwoju z dnia 14.04.2014 r.,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· 1.646 zł planowanym zakupem mundurów dla Ochotniczej Straży Pożarnej,

Dział 852 Pomoc społeczna (ogółem 30.300 zł)

· 10.000 zł zabezpieczeniem planu wydatków na wypłatę zasiłków celowych i celowych specjalnych mieszkańcom
gminy, zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim z dnia
11.03.2014 r.,

· 9.300 zł zabezpieczeniem planu wydatków na zakup licencji na programy komputerowe – dodatek energetyczny i

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 14



kadry, zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim z dnia
11.03.2014 r.,

· 11.000 zł realizacją programu „pomoc państwa w zakresie dożywiania” - wkład własny gminy, zgodnie z
wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim z dnia 11.03.2014 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (ogółem – 91.349 zł)

· - 26.349 zł korektą planu wydatków dot. podatku od nieruchomości płatnego przez GOSiR dot. wysypiska
odpadów komunalnych,

· - 65.000 zł urealnieniem planu wydatków do przewidywanego wykonania dot. ubezpieczenia mienia gminnego,
zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 08.04.2014 r.,

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

· Korektą rozdziału klasyfikacji budżetowej dot. realizacji programu opieki nad zabytkami (10.000 zł).

III. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 630 Turystyka

· - 45.000 zł brakiem realizacji zadania inwestycyjnego pn.”Rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego na
podstawie wstępnie zdiagnozowanych zależności pomiędzy nadmorskimi gminami: Miasto Kołobrzeg, Gminą
Kołobrzeg oraz Gminą Ustronie Morskie”, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki
Komunalnej z dnia 25.04.2014 r.,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· 10.000 zł dofinansowaniem zakupu samochodu służbowego oznakowanego dla Ogniwa Ruchu Drogowego w
Komendzie Powiatowej Policji w Kołobrzegu, w związku z wnioskiem Komendanta Powiatowego Policji w
Kołobrzegu z dnia 06.03.2014 r.,

Dział 801 Oświata i wychowanie

· 11.000 zł planowanym zakupem kotła warzelnego elektrycznego do Szkoły Podstawowej w Ustroniu Morskim,
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół z dnia 10.04.2014 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (ogółem 93.000 zł)

· 78.000 zł planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn.”Wymiana nawierzchni placu przed budynkiem
Gminnego Ośrodka Kultury w Ustroniu Morskim” (wymiana płyt chodnikowych na polbruk, postawienie
gazonów, wymiana schodów wraz z wykonaniem dojścia dla osób niepełnosprawnych), zgodnie z wnioskami
Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 08.04.2014 r. i 25.04.2014 r.,

· 15.000 zł planowaną realizacją przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji zadania inwestycyjnego
pn.”Postawienie kontenera sanitarnego przy ul. Wojska Polskiego w Ustroniu Morskim dz. nr 211” , zgodnie z
wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 25.04.2014 r.

Id: C8C506BB-4303-4325-A45B-578887278479. Podpisany Strona 15




